זאת, מתוך מטרה לאפשר לעובדים לקבל החלטות הנוגעות לחיסכון הפנסיוני שלהם, ללא תלות בשאלה כמה כסף יפריש המעסיק לכל אחד ממסלולי הפנסיה האפשריים.

טרם התיקון, נהגו מעסיקים רבים לאפשר לעובדיהם (בהתאמה להוראות האישור הכללי על פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים תשכ"ג-1963), לבחור בין המסלולים הבאים (או בשילוב ביניהם):

א) קרן פנסיה

שיעור הפקדות מעסיק לגמל של 6% (הקרן כוללת כיסוי לאובדן כושר עבודה);

ב) ביטוח מנהלים

שיעור הפקדות מעסיק לגמל של 5% לרכיב תגמולים ובנוסף עד 2.5% ביטוח אובדן כושר עבודה (בשיעור הדרוש להבטחת 75% משכר העובד).